
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA NR 301/WR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  3 lutego  2021  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert

na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku

Na podstawie  art. 1l  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  1057)  stosownie  do postanowień

Rozdziału VII ust. 10  załącznika  do uchwały  nr 286/WR/2020  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  22 grudnia  2020  r. w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert

uchwala  się,  co następuje:

% 1. W uchwale nr 286/WR/2020  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 22 grudnia

2020  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  w 2021  roku  zmienia  się załącznik  ten  w sposób,  że w Rozdziale  I:

1)  w Zadaniu  Nr 2 lit. a zmienia  się planowaną  kwotę  wydatków  dot.  ogłoszonego  konkursu

- z kwoty  100  000,OO  zł na kwotę  O,OO zł;

2) w Zadaniu  Nr 6 zmienia  się  planowaną  kwotę  wydatków  dot.  ogłoszonego  konkursu

- z kwoty  147  000,OO  zł na kwotę  O,OO zł.

% 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

PRZEWODNIC:ZĄCY  ZARZĄDU

-/

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 301/WR/2021  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  3 lutego  2021  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert

na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku

Na podstawie  ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz. U. z 2020  r. poz. 1057)  powierzenie,  lub wsparcie  realizacji  zadań  powiatu  organizacjom

pozarządowym  następuje  w  formie  otwartego  konkursu.  Na podstawie  rozdziału

VII ust. 10  załącznika  do uchwały  nr 286/WR/2020  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

22  grudnia  2020  r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  ma możliwość  zmiany  wysokości  środków  w zadaniach  konkursowych

bez podania  przyczyny  - nie później  niż do dnia  zatwierdzenia  wyników  konkursu.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


